
 

PRŮMYSLOVÝ 

RYCHLOČISTIČ GF 
 

G-FIX PRŮMYSLOVÝ RYCHLOSTIČ GF je vysoce výkonný čistič s velmi rychlým odvětráním 

a  primárním určením pro finální očištění substrátů před lepením. G-FIX PRŮMYSLOVÝ 
RYCHLOČISTIČ GF čistí velmi účinně s použitelností na širokém spektru substrátů. Odvětrává 
bezezbytku.   
 

• Čistí rychle a efektivně. 
• Bezezbytkové odvětrání. 
• Vhodný pro široké spektrum materiálů. 

 
 

DOBA SKLADOVÁNÍ PŘI TEPLOTÁCH 
+5°C AŽ +21°C 

12 MĚSÍCŮ V ORIGINÁLNÍM NEOTEVŘENÉM 
OBALU 

 
POKYNY KE ZPRACOVÁNÍ: 
 
Před použitím nádobu intenzivně protřepejte. G-FIX PRŮMYSLOVÝ RYCHLOČISTIČ GF nastříkejte v 
dostatečném množství na papírovou utěrku a očistěte jednosměrnými tahy zamýšlený povrch. V 
případě potřeby ( větší, či odolnější znečištění ) pracovní krok opakujte. Při výše uvedeném 
postupu čištění platí čas sušení při 20°C ≤ 60 sekund. Po očištění doporučujeme dodržet před 
použitím lepidel, či jakékoli povrchové úpravy dostatečný doodvětrací čas. 
 
Před sériovým použitím proveďte dostatečné množství interních testů a pokusů k ověření 
vhodnosti výrobku pro čištěný materiál, tak aby nedošlo k jeho poškození. 
 

OBLAST POUŽITÍ: 
 
 • Průmyslová výroba. 
   • Autoopravárenství. 
  
 



 
 
 

VLASTNOSTI:  
 
• Rychlý a efektivní účinek. 
• Široké spektrum využití. 
• Vysoká odstraňovací a čistící schopnost. 
• Nízká spotřeba. 
 
 

VELIKOST BALENÍ: OZNAČENÍ:        POČET KS V BALENÍ: 
  
 400 ml sprej        GISRGF.D400                    12 Ks 
 
 

Údaje použité v tomto technickém listě, obzvláště návrhy na zpracování a použití výrobků vycházejí z našich zkušeností a nejnovějších poznatků. Protože 
materiály mohou být velmi rozdílné a my nemáme žádný vliv na pracovní podmínky, doporučujeme provedení dostatečných vlastních pokusů, aby byla 
potvrzena vhodnost výrobků. Záruka nemůže být odůvodněna ani těmito pokyny ani ústní nebo písemnou radou. Dbejte bez výjimky všech pokynů 
uvedených v bezpečnostním listu výrobku. 


